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Carbón Petróleo Gas Natural Electricidad
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Miles de tep

Carbón
Petróleo

Gas Natural
Electricidad

Renovables
Total

% año ant.

1980 1990 2000 2010
275

3.003

29
644

0
3.951

68 1
3.068 4.154

666 2.055
1.006 1.670

0 195
4.807 8.074

11%

1
4.112

1.721
2.161 2.143

414
8.408

2011

0%

-2,9%

1
3.831

1.722

469
8.166

15/14

3%

-5,5%

2012 2013 2015

1
3.442

1.701
2.056

515
7.715

1
3.466

1.714
1.968

418
7.567

1
3.637

1.818
2.030

424
7.910

1,5% 3%-1,9%

2014

1
3.527

1.783
1.962

407
7.680
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Nota. - desde 2012 se contabiliza el consumo en Transporte y Agricultura y Pesca (Fuente: MINETUR e IVACE), por su baja cuantía no se ha reflejado en la estructura 2014.
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